
   
  

 

   
 
    

Strana 1 

 

 

 

PODMÍNKY ÚČASTI V ANKETĚ NA SOCIÁLNÍCH SÍTÍCH  
„Dovolená na lyžích s wellness v Bad Kleinkirchheimu.“   
 
Pořadatelem výherní soutěže je společnost Bad Kleinkirchheimer Bergbahnen, 
Sport- und Kuranlagen GmbH & Co. KG, zapsaná v OR pod číslem 19799t. 
Výherní soutěž není nijak spojena s Facebookem a ani není Facebookem jakkoli 
sponzorována, podporována nebo organizována.  

Ze všech účastníků a účastnic se vylosuje vítěz nebo vítězka, který/která získá 
dovolenou na lyžích v Bad Kleinkirchheimu pro 2 osoby v březnu 2025. Výhra 
zahrnuje 4 noci včetně polopenze v ubytovacím zařízení partnera Bad 
Kleinkirchheim a 4denní skipas na březen 2025.  

Účast je bezplatná, není zde žádná nucená koupě výrobku pořadatele. Pořadatel 
si vyhrazuje právo výherní soutěž kdykoli zrušit a ukončit bez předchozího 
oznámení a bez uvedení důvodů. 

Předpokladem účasti na slosování je vyplnění celého dotazníku a zadání e-
mailové adresy.  

Účast na výherní soutěži je možná pouze za zde uvedených podmínek účasti. 
Účastník/účastnice svojí účastí výslovně souhlasí s těmito podmínkami účasti. 
Účast na výherní soutěži bez souhlasu s těmito podmínkami účasti není možná.  

K účasti jsou oprávněny osoby, kterým při účasti bude minimálně 18 let.  

Z účasti na výherní soutěži jsou vyloučeni zaměstnanci a zaměstnankyně 
společnosti Bad Kleinkirchheimer Bergbahnen, Sport- und Kuranlagen GmbH & 
Co KG a společnosti Bad Kleinkirchheimer Thermen GmbH, jakož i jejich rodinní 
příslušníci (podle § 32 odst. 1 rakouského zákona o insolvenčním řízení (IO)).   

Slosování soutěže proběhne po jejím skončení bez přítomnosti veřejnosti a při 
zajištění principu náhody. Vítěz nebo vítězka budou vyrozuměni e-mailem 
zaslaným na jejich uvedenou e-mailovou adresu. Takto vyrozuměný vítěz nebo 
vítězka musí e-mailem potvrdit, že výhru přijímají. 



   
  

 

   
 
    

Strana 2 

 

 

Pokud vítěz nebo vítězka přijetí výhry nepotvrdí, propadá jejich nárok na výhru 
bez náhrady. V takovém případě bude stejným postupem určen náhradní vítěz, 
resp. vítězka. Pokud ani tento náhradní vítěz či vítězka nepotvrdí včas přijetí 
výhry, celá procedura se opakuje. Vítěz nebo vítězka nejsou povinní přijmout 
výhru.  

Vítěz nebo vítězka souhlasí s časově neomezeným zveřejněním svého jména na 
sociálních sítí a na internetových stránkách pořadatele či spřízněného podniku.  

Právní uplatňování nároků je vyloučeno. Výhru nelze vyplatit v hotovosti. Výhra 
rovněž není přenosná. Skipasy a noclehy může využít pouze vítěz nebo vítězka a 
jedna další osoba, kterou si určí jako doprovod.  

Jestliže některé z ustanovení těchto podmínek účasti je nebo se stane neúčinné, 
pak tím není nijak dotčena právní účinnost ostatních ustanovení. Bude nahrazeno 
adekvátní úpravou, která bude co nejvíce odpovídat účelu neúčinného 
ustanovení.  

Evidují se e-mailové adresy všech účastníků a účastnic, které se ukládají a 
zpracovávají pro určení vítěze nebo vítězky. Účastník, resp. účastnice tímto 
explicitně udělují svůj souhlas s tímto postupem. Tyto údaje budou vymazány 
nejpozději do 30 dnů po skončení výherní soutěže.  

Účastník, resp. účastnice mohou tento souhlas kdykoli odvolat zasláním dopisu, 
faxu nebo e-mailu. Za správnost a úplnost poskytnutých údajů odpovídá výhradně 
účastník, resp. účastnice. Další osobní údaje budou získány e-mailem pouze od 
vítěze nebo vítězky. Třetím stranám přitom nejsou poskytovány žádné údaje.  
 


	PODMÍNKY ÚČASTI V ANKETĚ NA SOCIÁLNÍCH SÍTÍCH
	„Dovolená na lyžích s wellness v Bad Kleinkirchheimu.“
	Pořadatelem výherní soutěže je společnost Bad Kleinkirchheimer Bergbahnen, Sport- und Kuranlagen GmbH & Co. KG, zapsaná v OR pod číslem 19799t. Výherní soutěž není nijak spojena s Facebookem a ani není Facebookem jakkoli sponzorována, podporována nebo...
	Ze všech účastníků a účastnic se vylosuje vítěz nebo vítězka, který/která získá dovolenou na lyžích v Bad Kleinkirchheimu pro 2 osoby v březnu 2025. Výhra zahrnuje 4 noci včetně polopenze v ubytovacím zařízení partnera Bad Kleinkirchheim a 4denní skip...
	Účast je bezplatná, není zde žádná nucená koupě výrobku pořadatele. Pořadatel si vyhrazuje právo výherní soutěž kdykoli zrušit a ukončit bez předchozího oznámení a bez uvedení důvodů.
	Předpokladem účasti na slosování je vyplnění celého dotazníku a zadání e-mailové adresy.
	Účast na výherní soutěži je možná pouze za zde uvedených podmínek účasti. Účastník/účastnice svojí účastí výslovně souhlasí s těmito podmínkami účasti. Účast na výherní soutěži bez souhlasu s těmito podmínkami účasti není možná.
	K účasti jsou oprávněny osoby, kterým při účasti bude minimálně 18 let.
	Z účasti na výherní soutěži jsou vyloučeni zaměstnanci a zaměstnankyně společnosti Bad Kleinkirchheimer Bergbahnen, Sport- und Kuranlagen GmbH & Co KG a společnosti Bad Kleinkirchheimer Thermen GmbH, jakož i jejich rodinní příslušníci (podle § 32 odst...
	Slosování soutěže proběhne po jejím skončení bez přítomnosti veřejnosti a při zajištění principu náhody. Vítěz nebo vítězka budou vyrozuměni e-mailem zaslaným na jejich uvedenou e-mailovou adresu. Takto vyrozuměný vítěz nebo vítězka musí e-mailem potv...
	Pokud vítěz nebo vítězka přijetí výhry nepotvrdí, propadá jejich nárok na výhru bez náhrady. V takovém případě bude stejným postupem určen náhradní vítěz, resp. vítězka. Pokud ani tento náhradní vítěz či vítězka nepotvrdí včas přijetí výhry, celá proc...
	Vítěz nebo vítězka souhlasí s časově neomezeným zveřejněním svého jména na sociálních sítí a na internetových stránkách pořadatele či spřízněného podniku.
	Právní uplatňování nároků je vyloučeno. Výhru nelze vyplatit v hotovosti. Výhra rovněž není přenosná. Skipasy a noclehy může využít pouze vítěz nebo vítězka a jedna další osoba, kterou si určí jako doprovod.
	Jestliže některé z ustanovení těchto podmínek účasti je nebo se stane neúčinné, pak tím není nijak dotčena právní účinnost ostatních ustanovení. Bude nahrazeno adekvátní úpravou, která bude co nejvíce odpovídat účelu neúčinného ustanovení.
	Evidují se e-mailové adresy všech účastníků a účastnic, které se ukládají a zpracovávají pro určení vítěze nebo vítězky. Účastník, resp. účastnice tímto explicitně udělují svůj souhlas s tímto postupem. Tyto údaje budou vymazány nejpozději do 30 dnů p...
	Účastník, resp. účastnice mohou tento souhlas kdykoli odvolat zasláním dopisu, faxu nebo e-mailu. Za správnost a úplnost poskytnutých údajů odpovídá výhradně účastník, resp. účastnice. Další osobní údaje budou získány e-mailem pouze od vítěze nebo vít...

